MPOTOKOJ1 Ne 19
3acefjaHuns XXIoOpPY MyHULMMNaIbHOIO aTana BCEPOCCUIMCKOM 0NMMInasbl LUKONbHUKOB
KyHrypckoro MmyHuumnanbHoro okpyra lNepmckoro kpas
no PYCCKOMY A3bIKY

oT «09» pekabps 2025 .
Ha 3acefaHum npucytcteoBa/in 20 YNeHOB XXIOpW.

NoBecTKa:

1) nofgefeHVe WTOrOB MYHWULMNaNbHOINO 3Tana BCEPOCCUMICKON OnMMNMaAbl LUKO/bHUKOB MO
PYCCKOMY A3bIKY;

2) nopBefAeHWe WTOrOB MYHUUMNAIbHOrO 3Tana BCEPOCCUICKOM ONMMNMAAbl LUKOMbHWKOB MO
PYCCKOMY A3bIKY, yTBepxieHve cnuncka nobeguTeneid 1 npu3epos.

BbicTynunu:

1 MNpepcepartens Xopu

BonkomopoBa MapuHa WnbuHMYHA, YUYUTENb PYCCKOro fA3blka W nutepatypbl MAOY
nnuein Ne 1 ropoga KyHrypa

UneHbl Xopu

AnTyraHoBa MpuHa BnagMupoBHa, yuuTeb PyCcCKoro asbika 1 nutepatypbl MAOY «COLL Ne 2
um. MW, T pubyumnHa»

Bab6eHblwesa iprHa BUKTOPOBHa, yunTeNb PYCCKOro s3blika U nntepatypsl MAOY COLL Ne 1
BapToBa Onbra BMKTOPOBHa, yuuUTe/Nb PYcCKOro fsblka u nutepatypbl MAOY «COLU Ne 2 um.
M.. TpnbyLunHa»

Bannwesckas Jlrogmuna CtaHUCIaBOBHA, YUnUTeNlb PYCCKOro Asbika u nutepatypsl MAOY COLLU
Ne 1

BepryHoBa Hagexpaa HukonaeBHa, yunTenib PyccKoro fsbika u nutepatypbl MAOY nuuein Ne 1
ropoga KyHrypa

"pmboBa AHacTacust AneKcaHApOBHa, YUMUTENb PYCCKOro sA3blka u nutepatypbl MAQY «JleHcKast
COLL»

Kob6eneea MapnHa MuxainioBHa, yunTeNb PYCCKOro sisblka M nutepaTypbl MAOY nuuein Ne 1
ropofa KyHrypa

Kobenesa TaTbsiHa BnagnumupoBHa, yunTeNb PyccKoro Asbika v nutepatypbl MAOY nuuein Ne 1
ropoga KyHrypa

KoutobuHckas VipuHa AnekceeBHa, y4uTenb PYCCKOro Asbika v nutepatypsl MAOY COLL Ne 18
Kpacunny CeeTnaHa CepreesHa, y4uTenb PycCKoro fAsbika n nutepatypbl MAOY «[ MMHa3ma No
16»

KptokoBa HaTtanua BanepbeBHa, yunTe/lb PyCcCKOro Asbika U nutepatypbl MAOY «l1n1exaHOBCKas
COLL»

JNeBaHpoBckaa EneHa bonecnaBosHa, yunTenb pycckoro Asblka u nutepatypbl MAOY COLL Ne 21
NeButckas EneHa J/IbBOBHA, yuuTe/lb PYCCKOr0 A3blka U nutepatypsl MAOY COLL Ne 21
HakapskoBa Onbra JleOHMAOBHa, Yy4yuTeNb PYCcCKOro asbika u nutepatypol MAOY «JleHckas
COLL»

MepmskoBa CeeTnaHa CepreeBHa, YYMTeNb PYCCKOro f3blka M nuTepaTypbl MAOY nuueid Ne 1
ropofa KyHrypa

MokaneHko Onbra BnagvMupoBHa, yuuTenb pyccKoro asbika u nutepatypbl MAOY «[MMHa3us Ne
16»

MonoBa Hatanbs AnekcaHApoBHa, YuuUTeNb PYCCKOro sA3bika U nutepatypbl MAOY «LLaaelickas
COLL»

Pactopryesa TaTbsiHa MuxainnoBHa, y4mTeNb PYCCKOro si3blka M nuTepaTypbl MAOY COLLU Ne 21
LibinnskoBa EneHa MrHaTbeBHa, yuuTeNb PYCCKOro asblka K nutepaTypbl MAOY «HeBOMMHCKas
OOLL»



["onocoBaHWe U1eHOB XopU:
«3a» 20
«MPOTUB » 0

PewleHune: yTBepAnTb MHAMBUAYaNbHble pesynbTaTbl YYaCTHUKOB MYHUUMMNaALHOrO 3Tana
BCEPOCCUINCKON onumnuagbl LWKonbHUKOB No PYCCKOMY A3bIKY (cnvcok npunaraetcs).

Mpeacenartens Xopu Bonkomoposa MapuHa VinbnHn4Ha
(P.N.0. nonHocTLIO)
CekpeTapb »topu HoBocenoBa ["anvHa BaneHTMHOBHA

(®.1.0. nonHocTbHO)

«09» fexkabps 2025 T.



KYHIYPCKUIA MYHULIMMAIbHBIA OKPYT MEPMCKOIO KPAA
PeliTuHrosas tabnuua NHAMBUAYaNbHbIX Pe3ysibTaToB YH4aCTHUKOB MyHULIMMA/LHOMO 3Tana

MAKCUMAJIbHbIW BANN - 54 6anna
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22

damunnus, N.0.
yyacTHVKa

Manbuesa C.UN.

HukntuHa T.A.

Kobenes A.A.

YactyxuHa BA .

WewnHa .4.

Pynakosa K.B.

W yTtknHa A.A.

NepebeeBa A.P.

Ko3akoBa B.U.

PomaHoBa A .E.

PegdHnHa M .M.

BopuHa [.A.

Fpubosa B.H.

Koueprnna A.A.

M atBeesa B.[.

MuHcagbipoBa A.P.

CamoTaeBa C.E.

CyntaHosB A.A.

Kokaposuesa A.C.

Monbiranosa B.B.

W aduesa 3.P.

30nbHMKOBa B.M.

Tepputopus

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuit MO
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KyHrypckuin MO
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KyHrypckuit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckunit MO

KyHrypcknit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO
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BCEPOCCUINCKOM onMMnunagbl WKoIbHUKOB 2025/2026 yuebHOro roga
no PYCCKOMY A3bIKY

PesynbTart

25

24
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08 pexabps 2025 r.

Cratyc
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Mpwusep
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23 W aduesa N.P. KyHrypckuit MO
24 O neHko C.H. KyHrypckuin MO
25 Fnnesa M.C. KyHrypckunit MO
26 YTkuHa j.A. KyHrypckuit MO
27 YapywwuHa B.b. KyHrypckuit MO
28 W alixnsonsanosa B.H. KyHrypckuin MO
29 TonukoBa B.A. KyHrypckuit MO
30 MecTtepes UN.A. KyHrypckuin MO
31 Xopabipes B.U. KyHrypckuin MO
32 HecpegnHos A.B. KyHrypckuit MO
33 Ll apaBbeB K.A. KyHrypcknit MO

Mpepcegatens xopu:

CekpeTapsb:

BonkomopoBa MapuHa nbuHMYHa

HoBocenosa NannHa BaneHTMHOBHaA
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KYHIYPCKUA MYHUUUMANBHBLIA OKPYT MEPMCKOIO KPAA
PeliTvHroBas Tabnuua MHANBUAYaNTbHbIX PE3y/IbTAaTOB YHaCTHUKOB MyHMLMNAbHOro 3Tana
BCEPOCCUICKOI onnmnuagbl WKoAbHUKOB 2025/2026 yuebHOro roga

no PYCCKOMY A3bIKY

MAKCVMA/bHbIWN BANJI - 54 6anna

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

damunnus, N.0.

y4daCTHUKa

Fom3nkosa T.4.

Eroposa B.A

KO xaHunHoB H.B.

Bopogynuu M.[4.

L setoBa E.B.

MnotHukosa [.C.

CumoHeHko O.A.

KoTtenbHukos E.B.

Wy6uH A.B.

Crtpaxesa IO .C.

TatapuHoBa A.b.

bynatosa M.C.

MKoHHUKOBa B.A.

PycunHoBa A .A.

Xpomuyos H.M.

Anekceesa E.A.

Kyp6aHranuesa A.P.

Mactyxos [ .A.

PycuHoBa E.M.

Mexpanunesa A.X.

Xatbinosa C.A.

YapywHukos U.C.

Tepputopus

KyHrypckunit MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypcknit MO

KyHrypcknit MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckunit MO
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8b
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PesynbTar
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08 pekabps 2025 r.

Crartyc
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

OeHuceHko .M.

Kynbirnna C.C.

Capanynos T.E.

PeweTHnkosa A.UN.

IO wkoea A.C.

Heynokoesa A.A.

BabywknH M.C.

3BaruH A.C.

CyneiimaHoB UN.T.

BendHkuHa C.M.

MpeacesaTent Xpu:

CekpeTapsb:

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckuin MO

BonkomopoBa MapuHa WnbnHUYHa

HoBocenosa NannHa BaneHTMHOBHa

7-8

7-8

7-8

7-8

7-8

7-8

7-8

7-8

7-8

7-8

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc
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8b

86

8b

8A

8b

8b

8n

8b
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8n
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Y 4yacTHUK
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KYHIYPCKUA MYHULIMMAIbHBIN OKPYT MEPMCKOIO KPAA

PeiiTnHrosas Ta6n|/|u,a MHANBMAYa/ibHbIX Pe3ysibTaTOB YyHYaCTHUKOB MyHULUUIMa/IbHOro aTana

MAKCWVMA/bHbIV BAJN - 67 6annos

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

damunnus, N.0.

y4dacTHNKa

YenypHoit A.A.

Mamaes A.M.

CagoHoBa A.A.

MeTpaykoBa M.N.

XapuHa [.B.

MocoxunHa B.E.

YUnrupesa B.E.

3bipaHoB C.A4.

MeTpenko A.O.

MNonywkuH WN.M.

Yypakosa B.U.

Fa6tynxakosa P.P.

Muxanesuuy M.4.

XykoBa A.A.

CapTakoBa K.lO .

Cayx A.P.

Xy3nHa ®.X.

AntyxuHa C.C.

Babukosa A.A.

batpxaHoBa M.P.

KnemeHTbeBa K.A.

MronbHuybiHa C. 4.

Tepputopus

KyHrypckuin MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckuit MO

KyHrypcknit MO

KyHrypcknit MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckuit MO

KyHrypcknit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuit MO
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BCEPOCCUIMCKONM onnumnmagpl WKOAbHMKOB 2025/2026 yuebHOro roga
no PYCCKOMY A3bIKY

Pesynbtar

27

20

20

19

19

16

16

14

14

14

14

13

13

12

12

1

10

08 pekabps 2025 .

Crartyc

Mpusep

Y 4yacTHUK

Y4yacTHNK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y 4yacTHUK

Y 4yacTHUK

Y 4yacTHUK

Y 4yacTHUK

Y 4yacTHUK

Y 4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y 4yacTHUK

Y 4yacTHUK

Y YyacTHUK

Y 4yacTHUK

Y 4yacTHUK

Y YyacTHUK

Y YyacTHUK

Y 4yacTHUK

Y yYyacTHUK

Y yYyacTHUK



23 Komaposa E.A.

24 KoHonnesa ¥Y.4.

25 KysHeyoBa A.4.

26 KamaeBa H.A.

27 Mepgsegesa 4.0.

28 MeTtyxoBa A.A.

29 CutHoBa [,.B.

30 PabyxuHa A.L4.

31 Yconbuesa K.B.

32 W ymckasa E.A.

33 Boesa IN.A.

34 NapuHa B.4.

35 YuncTtakosa A.K.

36 Hukuntnn A.C.

37 LW enHa E.O.

38 bauypuHa O.A.

39 BoicTpbix H.M.

40 MenbHunuyeHko C

41 Ywakosa B.A.

42 ManbruHa E.B.

43 CrtawknHa B.A.

44 TpyxaHkuHa A.A.

Mpepgcepatens Xwopu:

CekpeTapsb:

KyHrypcknit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

10 KyHrypckuit MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckuii MO

KyHrypckuii MO

KyHrypckunit MO

Bonkomoposa MapuHa UnbUHNUYHAE

Hosocenosa NannHa BaneHTMHOBHA
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KYHIYPCKUIA MYHULMMABbHbBIVA OKPYT MEPMCKOIO KPAA

PeliTuHroeas Ta6}'II/ILI.a MHANBUAYa/IbHbIX PE3Y/iIbTaTOB YHAaCTHUKOB MyHUUMNA/IbHOI0 3Tana

MAKCUMAJIbHbIA BAJT - 74 6annos

10
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damunus, N.0.

y4dacCcTHNKa

Kokow M.A.

Kosanb E.A.

Ko3nosa .9.

Ba6aea M.A.

Hayposa [.U.

KanawHukosa A.L4.

Xoinmosa B.B.

Mo3ronunHa E.A.

BEensesa E.B.

BopmoToB E.A.

Muukosa IN.K.

HalpaHoBa A.C.

Cenes3HeBa A.A.

IO wkosa K.A.

Kpyrnosa A.1.

Tanunos N.U.

KokopuH M.1O .

Hekpacosa N.B.

Hockosa M.A.

CmupHoBa A.B.

IO wkosa H.B.

Hataposa M.N.

Tepputopus

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckuii MO

KyHrypckunit MO

KyHrypcknit MO

KyHrypcknit MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckunit MO

10 knacc

Mapannenb

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

10A

10A

10A

10A

10B

10

10

10A

10A

10A

10

10A

10

10

10A

10

10

10

BCEPOCCUINCKOM onumnumagpbl WKoAbHMKOB 2025/2026 yuebHOro roga
no PYCCKOMY A3bIKY

Pesynbtar
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23 AnekcaHsH B.A. KyHrypckuit MO 10-11 knacc

24 Hosocenosa N.C. KyHrypcknit MO 10-11 knacc

25 Maxtycosa B.U. KyHrypckuin MO 10-11 knacc
MpepfcepaTtens XwOpu: BonkomoposBa MapuHa MnbuHUYHa

CekpeTapsb: HoBocenosa NafinHa BaneHTUHOBHA
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Y 4yacTHUK



KYHIYPCKUN MYHULMMAbHbIVA OKPYT MEPMCKOIO KPASA

PeiiTnHrosas Ta6n|/|u,a nHAnBMAyasibHbIX Pe3y/ibTaTOB YH4aCTHMKOB MYyHULUUIMa/IbHOro atana

MAKCUMA/bHbIV BAJIJ - 74 6annos

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

damunnus, N.0.

y4dacTHNKa

BaHHukoBa A.L4.

dageesa 4.4.

Banosa M.A.

Bynbiwes T.A.

YyanHosa A.UN.

TopcyHoBa A.H.

®paHk AK.A.

Kapakynosa E.A.

Manaowes T.C.

MeueHoBa M.A.

Manbrnuna A.A.

L epcto6utoBa N.A.

Mouanosa C.A.

TopcyHoBa A.H.

Bonkosa B.C.

KHaseBa O .C.

KyryenosaA.U.

AHnkeesa C.C.

KoponbkoBaE.A.

Manbuesa M.B.

Boikos 4.A.

O6opuH C.U.

Tepputopus

KyHrypckuin MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckunit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuii MO

KyHrypckuin MO

11 knacc

Mapannens

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

10-11

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

nA

nr

11

11

nA

11

11

11

11

MmA

11

11ir

11A

11

11

11

11
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Pesynbtar

32

30

29

26

25

21

21

19

19

18

17

17

16

16

14

13

13

12

10

10

08 pekabps 2025 r.

Crartyc

Mpunsép

Mpusép
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23 OBUYNHHUKOBAA .B. KyHrypckuit MO 10-11 knacc 11 10 YuacTHuk

24 ly6awesa M.C. KyHrypckunit MO 10-11 knacc 11 9 Y 4acTHUK

MpeacenaTtenb XpuU: BonkomopoBa MapuHa WnbuHMYHa

CekpeTapb: HoBocenosa NannHa BaneHTUHOBHaA



